
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Budowa biologiczno – mechanicznej oczyszczalni ścieków oraz budowa sieci kanalizacji
sanitarnej w miejscowości Skotniki

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA TERESIN

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 750148532

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ZIELONA 20

1.4.2.) Miejscowość: Teresin

1.4.3.) Kod pocztowy: 96-515

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL926 - Żyrardowski

1.4.7.) Numer telefonu: +48 468642539

1.4.8.) Numer faksu: +48 468642531

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zam.publiczne@teresin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.teresin.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-8812a9d2-ccea-11eb-911f-9ad5f74c2a25

2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00280957/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2021-11-23 15:48

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO
ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00081794/01

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00280957/01 z dnia 2021-11-23

2021-11-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy - Roboty budowlane



ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Budowa biologiczno – mechanicznej oczyszczalni ścieków oraz budowa sieci kanalizacji
sanitarnej w miejscowości Skotniki

Umowa dla części nr 2

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

II część zamówienia pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Skotniki”, obejmuje
wybudowanie sieci kanalizacji sanitarnej z rur PVC o średnicy 200 mm o łącznej długości 308,70
mb. wraz ze studniami rewizyjnymi.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w n/w dokumentacji technicznej, która
stanowi: a). dokumentacja projektowa na którą składają się: projekt zagospodarowania terenu
(tom I), projekt budowlany – branża sanitarna (tom II), projekt budowlany – branża konstrukcyjna
(tom III), dokumentacja badań podłoża gruntowego z opinią geotechniczną (tom V), pozwolenie
wodnoprawne z 24 marca 2021 r. (Decyzja z dnia 7 października 2019 r. wydana przez
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, nr WA.ZUZ.5.421.3.300.2019.KM) na
lokalizowanie na obszarach szczególnego zagrożenia powodzią nowych obiektów budowlanych,
Decyzja Mazowieckiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków nr 27/2021 nr
DP.5142.17.2021 z dnia 1 lutego 2021 r., Decyzja Mazowieckiego Wojewódzkiego
Konserwatora Zabytków nr 139/2021 nr DP.5161.19.2021 z dnia 31 marca 2021 r. oraz
przedmiar robót budowlanych, instalacyjnych i drogowych dla części II zamówienia; b). w
specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych.

3.9.) Główny kod CPV: 45231000-5 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, ciągów
komunikacyjnych i linii energetycznych

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania
ścieków

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-07-29

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
3 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w
art. 58 ust. 2 ustawy): GRAND-BUD Zbigniew Siekierski

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00280957/01 z dnia 2021-11-23

2021-11-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy - Roboty budowlane



4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 140246801

4.3.3.) Ulica: Ul. Dewajtis 9

4.3.4.) Miejscowość: Sochaczew

4.3.5.) Kod pocztowy: 96-500

4.3.6.) Województwo: mazowieckie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 300956,40 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00131862/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-11-04

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 300956,40 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie
wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00280957/01 z dnia 2021-11-23

2021-11-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Budowa biologiczno – mechanicznej oczyszczalni ścieków oraz budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Skotniki
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA TERESIN
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 750148532
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ZIELONA 20
	1.4.2.) Miejscowość: Teresin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 96-515
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL926 - Żyrardowski
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 468642539
	1.4.8.) Numer faksu: +48 468642531
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zam.publiczne@teresin.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.teresin.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-8812a9d2-ccea-11eb-911f-9ad5f74c2a25
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00280957/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2021-11-23 15:48

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00081794/01
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	Umowa dla części nr 2
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45231000-5 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, ciągów komunikacyjnych i linii energetycznych
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-07-29
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): GRAND-BUD Zbigniew Siekierski
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 140246801
	4.3.3.) Ulica: Ul. Dewajtis 9
	4.3.4.) Miejscowość: Sochaczew
	4.3.5.) Kod pocztowy: 96-500
	4.3.6.) Województwo: mazowieckie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 300956,40 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00131862/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-11-04
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 300956,40 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



